

SUPA Handel ApS

Ellekær Vænge 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 25 39 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Peter Aggersbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUPA Handel ApS Ellekær Vænge 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 25 39 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Peter Aggersbjerg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475.229 kr. mod 476.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.604 kr. mod 45.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	475.229	476.334
1 Personaleomkostninger	-482.464	-406.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.610	-6.610
Driftsresultat	-13.845	62.732
Andre finansielle indtægter	4.457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-3.208
Resultat før skat	-11.580	59.524
Skat af årets resultat	-1.024	-14.095
Årets resultat	-12.604	45.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.429
Disponeret fra overført resultat	-12.604	0
Disponeret i alt	-12.604	45.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.302	7.912
Materielle anlægsaktiver i alt	1.302	7.912
Anlægsaktiver i alt	1.302	7.912
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	416.421	383.358
Varebeholdninger i alt	416.421	383.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.417	81.227
Udskudte skatteaktiver	0	738
Andre tilgodehavender	9.680	0
Periodeafgrænsningsposter	63.646	9.375
Tilgodehavender i alt	218.743	91.340
Likvide beholdninger	214.527	99.824
Omsætningsaktiver i alt	849.691	574.522
Aktiver i alt	850.993	582.434

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	238.663	251.267
Egenkapital i alt	288.663	301.267
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286	0
Hensatte forpligtelser i alt	286	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.542	66.502
Selskabsskat	4.536	20.728
Anden gæld	195.158	134.900
Periodeafgrænsningsposter	161.808	59.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.044	281.167
Gældsforpligtelser i alt	562.044	281.167
Passiver i alt	850.993	582.434
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	205.838	255.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.429	45.429
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	251.267	301.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.604	-12.604
	50.000	238.663	288.663

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.432	406.992
Pensioner	54.020	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>482.464</u>	<u>406.992</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.		
